
УХВАЛА 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про результати акредитації освітніх програм у 2023-2024 н.р. та підготовку до 

акредитації освітніх програм у 2024-2025 н.р.» 

від 12 червня 2024 року 

 

Заслухавши і обговоривши доповідь керівника Відділу акредитації та 

ліцензування Лілії Войничої й враховуючи інформацію з обговорення цього питання 

деканами факультетів та гарантами освітніх програм, Вчена рада  

 

ухвалила: 

 

1. Доповідь керівника Відділу акредитації та ліцензування Лілії Войничої «Про 

результати акредитації освітніх програм у 2023-2024 н.р. та підготовку до 

акредитації освітніх програм у 2024-2025 н.р.» взяти до відома. 

 

2. Розробити план заходів з усунення недоліків та врахування рекомендацій, 

наданих у процесі проведення попередніх акредитацій ОП упродовж 2021-2024 рр. 

Термін виконання: до 19.06.2024. 

Відповідальні: проректори за напрямами діяльності, керівник НМВЗЯВО, 

керівник відділу акредитації та ліцензування. 

 

3. Завершити моніторинг стану готовності ОП до акредитації та забезпечення 

освітнього процесу (викладання за освітніми компонентами) на відповідність 

кадровим вимогам провадження освітньої діяльності відповідно пп. 37, 38 

Ліцензійних умов. 

Термін виконання: до 19.06.2024. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр. 

 

4. Завершити оновлення відомостей про науково-педагогічних працівників, що 

підтверджують їх освітню та/або професійну кваліфікацію в Єдиній державній 

електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО) відповідно до Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності.  

Термін виконання: до 19.06.2024  

Відповідальні декани факультетів, гаранти ОП. 

 

5. Привести до вимог інформаційне забезпечення реалізації ОП на офіційному 

веб-сайті Університету за структурою згідно ухвали Вченої ради від 29 березня 2023 

року. 

Термін виконання: до 25.06.2024. 

Відповідальні: декани факультетів, гаранти ОП. 

 



6. Розмістити ОП 2024 року та відповідні навчальні плани на офіційному веб-

сайті Університету. 

Термін виконання: до 25.06.2024. 

Відповідальні: декани факультетів, гаранти ОП. 

 

7. Розробити проєкти Відомостей самооцінювання ОП, акредитація яких 

передбачена у 2024-2025 н.р. 

Термін виконання: не пізніше, ніж за два місяці до початку процедури 

акредитації. 

Відповідальні: декани факультетів, гаранти ОП. 

 

 


